MUNICíPIO DE SINES

___________________________________________________________________________________
>  NIPC   502 563 010 * LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES ) +351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022 E-Mail: info@mun-sines.pt<

 Câmara  Municipal
 Gabinete da Presidência

EDITAL N.º 177/2009

Manuel Coelho Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Sines, no uso das com-
petências conferidas pela Lei 169/99 de 18 de Setembro, alterado pela Lei 5-A/2002 de
11 de Janeiro, torna público que em reunião de Câmara Pública de 17 de Dezembro de
2009, foram tomadas as seguintes deliberações com eficácia externa:

• Aprovado por unanimidade a elaboração do Plano de Pormenor da Casa Pidwell.

• Aprovado por unanimidade a aquisição de 200 CD´s da fadista Sineense  Cristi-
na Martins.

Sines, 23 de Dezembro de 2009.

O Presidente da Câmara Municipal de Sines

Manuel Coelho Carvalho